CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MAGALHÃES DE ALMEIDA MARANHÃO

Edital N2 002/2023/CMDCA

Torna público a relação dos Candidatos(as)

aptos a concorrerem ao processo de escolha

para Conselho Tutelar em 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE MAGALHÃES DE ALMEIDA - MA, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto na Resolução n° 231/2022/CONANDA,

em seu artigo 72, § 12, alínea D e na Lei Municipal n° 564/2023, torna público.

1. RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS(AS) APTOS A CONCORREREM AO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHO TUTELAR EM 2023

N2  DE

ORDEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
NOTA

01 ANA  CAROLINA  SILVA BRAGA APROVADO 8,5

02 ARIHOSTO DE SOUSA APROVADO 8,5

03 BENEDITO  JOSE  ESCÓRCIO PASSOS APROVADO 6,5

04 CARLOS  ANTONIO  COSTA ARAÚJO APROVADO 7,5

05 DALINY SILVA ROCHA APROVADO 8,0

06 DARINE FERREIRA DA COSTA APROVADO 7,5

07 DENILSON MARQUES CARVALHO APROVADO 8,5

08  DIEGO  ALVES MENDONÇA APROVADO  9,0

09 ELANIE DE SOUSA LIMA APROVADO 8,0

COINIUM MOMMt, VIIM1121
Th OttitoK* D.4)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MAGALHÃES DE ALMEIDA - MARANHÃO

10 IONARA DE CARVALHO T REIS DESISTENTE ----

11 ISAB ELE ALVES DOS SANTOS APROVADO  9,0

12 IVO MIRANDA DE SOUSA LIMA DESISTENTE ----

13  JOSE  MIRANDA DE ARAMO  JUNIOR  APROVADO 8,5

14 KAIO CÉSAR CARVALHO SILVA APROVADO 7,5

15 KATIANE BRAGA LIMA APROVADO 8,0

16 LÚCIA SILVA PEREIRA DESISTENTE ----

17 MARCOS FERNANDES DE A. FILHO APROVADO 9,5

18 MARIA ANTONIA SOUSA MARQUES APROVADO 8,0

19 MYRELLY DOS SANTOS ARAÚJO APROVADO 8,5

20 RICARDO MARQUES SOUSA APROVADO 8,0

21 ROBSON DA SILVA APROVADO 6,5

22  SAMARA  CARVALHO DAMASCENA APROVADO 8.5

23 SEBATIÃO AMBRÓSIO DE SOUSA APROVADO 8,0

24 WARLANGE SALES CALDAS APROVADO 6,5

25 YASMIM ARA010 COELHO APROVADO 8,5

Fica aberto o prazo de três (03) dias, a contar da publicação do presente

Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado ora publicado, na

forma prevista no item 7.15, conforme Edital n2  01/2023/CMDCA.

A homologação final do resultado dar-se-6 após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Magalhães de Almeida, 05 de julho de 2023.

(Q:cj() au'veit td,6 6aryvi-(9-) 74.1,00
Presidente da Comissão Especial

2

	Page 1
	Page 2